
Отчет о привлечении и расходовании внебюджетных средств 
в МБДОУ «Детский сад № 199» 

за сентябрь 2025 г.

Остаток на расчетном счете на 01.09.2025 -  24592,05 руб. 
Поступило на расчётный счёт за сентябрь 2025 -  20251,64 руб.

№п
/п

Наименование
организации

Цель расхода Сумма

1 ООО «Варуна» Оплата за покупку бутилированной воды 
питьевой. Договор №54269 от 08.01.2025

2000,00
600,00
1400.00
2200.00
1400.00
1600.00

2 ИП Околович Д.В. Услуги по информационной поддержки и 
обновления контента на сайте детского 
сада. Договор № 199/25 от 20.01.2025

2000,00

3 .ИП Шейберг К.Е. Оплата за заправку картриджа. Договор 
№б\н от 20.01.2025

1750,00

ИТОГО 12950,00

Отчёт составлен согласно оборотно -  сальдовой ведомости 
остаток на 01.10.2025 -31893,69 руб.

А.С. Легостаева


