Отчет о привлечении и расходовании внебюджетных средств в МБДОУ «Детский сад №199» 3a сентябрь 2025 г.

Остаток на расчетном счете на **01.09.2025 – 24592,05 руб.** Поступило на расчётный счёт за **сентябрь 2025 – 20251,64 руб.**

№ п /п	Наименование организации	Цель расхода	Сумма
1	ООО «Варуна»	Оплата за покупку бутилированной воды питьевой. Договор №54269 от 08.01.2025	2000,00 600,00 1400,00 2200,00 1400,00 1600,00
2	ИП Околович Д.В.	Услуги по информационной поддержки и обновления контента на сайте детского сада. Договор № 199/25 от 20.01.2025	2000,00
3	ИП Шейберг К.Е.	Оплата за заправку картриджа. Договор №б\н от 20.01.2025	1750,00
ИТОГО			12950,00

Отчёт составлен согласно оборотно — сальдовой ведомости остаток на 01.10.2025 - 31893,69 руб.

Заведующий МБДОУдокументов

А.С. Легостаева